הוא זכה לכהן בתפקידו כשר החינוך והתרבות ארבע שנים תמימות – כפליים מתקופת הכהונה המשותפת של שני קודמיו לתפקיד.¹⁴

בתקופת כהונתו של דינור: אורגן מחדש משרד החינוך – ומונו לו בעלי תפקידים בכירים (אחרי שרוב ימי שז"ר לא היה למשרד אפילו מנכ"ל); נחקק 'חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953' שני הזרמים החילוניים "זרם העובדים" ו"הזרם הכללי" – אוחדו. "זרם המזרחי" הפך מזרם פוליטי למערכת ממלכתית-דתית; הוכנה "תוכנית לימודים אחידה" לבתי הספר היסודיים הממלכתיים והממלכתיים דתיים (1954-1955); הוקמו גופים פדגוגיים מרכזיים (מועצת החינוך, ועד החינוך, הפיקוח המרכזי); פותח מאד החינוך התיכון,